nam, pro ramedio anime mec, pacifîcc possidendum, 
promittens quod super hoc eidem domui debitamfacerem 
garandiam. In cujus rei lestimonium et munimen, dodi 
présentes litteras sigillimcimunimine voboratas. Actum 
anno Domini M" CC" tricesimo quarto, mense octobris. 

Orig. en parch., G. 3027. 

Cart. noir, p. 176. 

Cart. voiige, p. 80. 

300 

1235, février. 

Cession par Asselln le Tlssier de ses droits sur deux 

maisons sises à Chartres. 

D E DUABUS DOMIBUS S U P R A FOSSATUM. 

Omnibus présentes litteras inspecturis, Thomas, ofïi-
cialis decani Carnotensis, salutem in Domino. Noverint 
univarsi quod Aselinus taxtor et Eremburgis ejus uxor, 
Bona Femina et Juliana, Theobaldus et Garinus, corum 
mariti, in nostra presentia constituti, quicquid juris 
habebant vel habere poterant in duabus domibus que 
fuerant defuncti Gaufridi do Gurgite, sitis apud fossa-
tum, in censiva Belli Loci Leprosorum, priori et fra-
tribus dicti Belli Loci ibidem commorantibus, spon-
tanea voluntate, quitaverunt, promittentes, flda inter-
posita in manu nostra, quod contra hujus modi quita-
tionem par se vel per alios in posterum non venirent 
nee jamdictos priorem et fratres vel alios ab eiscausam 
habentes sive eas detinantes aliquatenus super predic-
tis domibus da cetero molestarent. Quod ut ratum et 
firmum in futurum permaneat, ad peticionem omnium 
predictorum, présentes litteras dictis fratribus et priori 
dedimus sigilli curie decani Carnotensis testimonio robo-
ratas. Actum anno Domini MoCCoXXXoIIII", mense 
februario. 

Cart. noir, p. 128. 

30t 

1235, février. 

Vente par Guillaume de Theuvllle d'une terre à lu 

Plebordlère. 

D E DECEM ET OCTO SEXT.^RIIS TERRE SEMINATURE INTER 

PIBORDERIAM ET T H E U V I L L A M . 

Ego Guillermus de Teuvilla, miles, omnibus pro-
sentes litteras inspecturis notum facio quod ago vendidi 
priori et fratribus Belli Loci Leprosorum Carnotensis 
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deccm et octo sextarios terre sexninature site inter 
Piborderiam et Teuvillam, pro sexagintaet decein libris 
camotensium, de quibus mo teneo pro pagato, promit-
tens qiiod contra venditionem istam per me vel per 
alium de cetcro non venirein, immo dictam terram ven-
ditam dictis priori et fratribus et corum successoribiis 
bona fidc, ad usus et consuetudincs patrie, garandirem. 
Hanc autem venditionem voluerunt, laudaverunt, con-
cesserunt et approbaverunt Clementia, karissima uxor, 
id Johanna et Aalitia, filie mec, promittcntesquod contra 
predictam venditionem per se vel per alium non veni-
rent nec dictos fratres super possessione dicte terre de 
ceteroaliquatenusniolestarent. In cujus roi testimonium 
et rnunimen, présentés litteras dictis priori et fratribus 
dedi, ad peticionem dictarum uxoris mee et flliarum 
mearum, sigilli rriei munimine roboratas. Actum anno 
Domini millesimo CCXXXolIlI", niense februario. 

Car t . noir , p . 

30S 

1235, f év r i e r . 

Ihti/icnllon de Fuclo précédent par ïofficiai de l'arclii-
diitcre de Chartres. 

D E VENDICIONE G U I L L E R M I DE T E U V I L L A E T C L E M E N T I E 

U X O R I S SUE. 

Omnibus présentés litteras inspecturis, L , 
officialis archidiaconi Carnotensis, salutem in Domino. 
Noverit universitas vestra quod Guillermus de Teuvilla, 
miles, et Clementia, uxor cjus,in nostra presentia cons-
tituti, vendiderunt priori et fratribus Belli Loci Lepro-
sorum Carnotensis dccom et octo sextaria terre semeure, 
•site inter Piborderiam et Teuvillam, pro septuaginta 
libris camotensium, de quibus se tenuerunt pro pagatis 
coram nobis,et dicta C[lementiaJ quicquidjurisibihabe-
bat, ratione dotalicii vel alia quacumque causa, in manu 
nostra spontanea, resignavit, et fidem prestiterunt cor-
poralem dicti Guillermus et Clementia] et etiam Alicia 
et Johanna, fille eorum, quod contra venditionem istam 
per se vel per alios non venirent, nec dictos emptores 
aut ab ipsis causam habentes super hoc in posterum 
molestarent; immo dictam vendicionem, ad usus et 
consuetudincs patrie, garandirent. Philippus vero de 
Roseto et Guillermus do Bello Videre, de quorum feodis 
dicta terra movet, istam venditionem laudaverunt et 
flde média garandire promiserunt. Actum, ad peticionem 
prcdictorurn, anno Domini MoCCXXXoiIII", mense 
l'ebruario. 

Cart. noir, p. 2 2 7 . 
Cart. ronge, p. 161. 

S03 

1235, m a r s . 

Confirmation par Hugues et Girard de Vilieret de la 
vente de la terre de la Piehordière. 

D E VENDITIOINE E T R E S I G N A T I O N E CU.IUSDAM P E C I E T E R R E 

• l u x T A P I B O R D E R I A M . 

Omnibus ad quos présentés littere pervenerint, Hugo 
de Vileraio, miles, et G-irardus, frater ejusdem, salutem 
in Domino. Noverint universi présentéspariter etfuturi 
quod ego Hfugo] et G[irardus], frater meus, de bona 
voluntate nostra propria, dilectis nostris priori et fra-
tribus Belli Loci Leprosorum Carnotensis terram illam 
que sita est apud Piborderiam, quam a domino Guillelmo 
de Teuvilla, milite, emerunt, quitamus et sue emptioni 
de cetero libéré resignanius, nos vero vendicionem 
istam contra sorores nostras et omnes garandire pro-
mittentes flde, ad usus et consuetudines Camotensium, 
si quis dictos emptores super hoc voluerit molestare. 
In cujus rei testimonium, présentes litteras eisdem 
sigillo meo contuli sigillatas. Datum anno Domini 
M°CC°XXX°V», mense marcio. 

Cart . noir, p. 226 . 

304 

1235, m a r s .